АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.05.2016

	№ 35

О проведении торгов в форме аукциона в целях предоставления в аренду земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу Новосибирская область, Ордынский район, Новопичуговский сельсовет, с кадастровым номером 54:20:030601:1142, категория земель «Земли сельскохозяйственного назначения», для сельскохозяйственного производства, общей площадью 110828 кв. м.

2. Определить начальную цену предмета аукциона в размере 6819,24 (кадастровая стоимость 324726,04 *2.1%)
3. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Осуществить размещение извещения и документации об аукционе на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Новопичуговского сельсовета: www.pichug.nso.ru, в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Новопичуговский Вестник».

5. Специалисту администрации Новопичуговского сельсовета В. И. Кривошапову осуществить процедуру проведения открытого аукциона.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

	С. А. Игашев

В.И. Кривошапов

43-120